

Rahankeräyslupa

Rahankeräysluvan saaja:

Turun Kaupunkilähetys ry

Rahankeräysluvan myöntäjä:

Poliisihallitus

Rahankeräysluvan numero:

RA/2018/843 ja lupa on voimassa 27.09.2018 – 30.08.2020

Keräysalue:

Koko Suomen alue Ahvenanmaata lukuun ottamatta

Kerättävien varojen käyttötarkoitus:

Keräysvaroilla tuetaan ja kehitetään yhdistyksen sääntöjen mukaista toimintaa sekä nuorten ja ikäihmisten hyvinvointia tukevaa ennaltaehkäisevää toimintaa sekä tuetaan yhdistyksen työn piirissä olevia nuoria ja ikäihmisiä. Varoilla tuetaan vapaaehtoistyöntekijöiden tekemää työtä sekä sen koordinoitua ja kehittämistä. Lisäksi varoilla tuetaan toimintamme tiedotusta, markkinointia ja näiden kehittämistä.

Kerättävillä varoilla tuettavaa toimintaa järjestetään vapaaehtoisvoimin. Toimintaa ovat Nuorten tuetun asumisen toiminta, Oma Koutsi -toiminta, Senioripysäkki -toiminta, Välipysäkki -toiminta, IKÄTUKI -toiminta, 60+ -ryhmätoiminta sekä kotona ja palvelutalossa asuvien yksinäisyyden ehkäisemiseen tähtäävä toiminta.

Kerätyt varat käytetään:

- Edellä mainitun toiminnan vapaaehtoisten tukihenkilöiden koulutuksen järjestämisen kuluihin. Lisäksi varoilla tuetaan vapaaehtoistyöstä syntyviä matka- ja muita toiminnan toteuttamisesta syntyviä välttämättömiä kustannuksia sekä vapaaehtoistoiminnan koordinoinnin kustannuksia, joita syntyy henkilöstökustannuksista, markkinoinnista ja tiedottamisesta. Ikäihmisten toiminnan piirissä järjestetään yksinäisyyttä ehkäisevää ja ihmisten voimavaroja tukevaa ryhmätoimintaa sekä tapahtumia, joiden järjestämisen kustannuksia katetaan keräysvaroin.
- Varoja käytetään toiminnassa mukana olevien vapaaehtoisten virkistystoimintaan, järjestämällä retkipäiviä, yhteisiä tilaisuuksia, koulutusta sekä asiantuntijatilaisuuksia vapaaehtoistoiminnan tukemiseksi.

Lisäksi varoja käytetään tuettavien vähävaraisten nuorten sekä ikäihmisten avustamiseen taloudellisesti hankkimalla välttämättömyystarvikkeita (vaatteita, kotitaloustarvikkeita, asumiseen ja elämiseen liittyviä pienhankintoja) ja tukemalla harrastamisen kuluissa.

Varojen käyttösuunnitelma:

Kerätyt varat tullaan käyttämään keräyskohteisiin Turun Kaupunkilähetys ry:n hallituksen vuosittain tekemän erillissuunnitelman mukaisesti.

Keräyksen käytännön toimeenpanija:

Turun Kaupunkilähetys ry